2026 年 2 月 20 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー

(コード番号： 3479 東証グロ ー ス )

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝

 問合せ先 取締役ＣＦＯ    中 村 幸 司

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 )

（訂正）「株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2026 年２月 19日付け開示「株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事

項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

記載内容に関し補足してお知らせすべき事項がございましたので、訂正いたします。

２． 追加事項

本変更は 2026 年２月末日時点の株主様に対して贈呈する株主優待から適用いたします。

以上